

OFERTA COMERCIALA

Nr. d/o	Denumire lucrare	U/M	Cant.	Preț unitar fără TVA, LEI	Total valoare fără TVA, LEI	Total valoare cu TVA, LEI
1	Reparatia sistem de închidere a ușilor și ferestrelor din PVC	buc	15	80.0	1200.00	1440.00
2	Înlocuirea mecanismelor deschidere dubla ferestre din PVC	buc	15	320.0	4800.00	5760.00
3	Înlocuirea mânerelor (cremoane) la ferestre PVC	buc	5	17.0	85.00	102.00
4	Înlocuirea mânerelor (cremoane) la uși PVC	buc	20	112.0	2240.00	2688.00
5	Înlocuirea mânerelor (cremoane) la uși din aluminiu	buc	20	112.0	2240.00	2688.00
6	Înlocuirea (schimbarea) broaștelor la ușile din PVC	buc	20	120.0	2400.00	2880.00
7	Înlocuirea (schimbarea) broaștelor la ușile din aluminiu	buc	10	150.0	1500.00	1800.00
8	Înlocuirea (schimbarea) mecanismelor la ușile din PVC	buc	20	150.0	3000.00	3600.00
9	Schimbarea balamalelor la uși PVC	buc	10	150.0	1500.00	1800.00
10	Schimbarea balamalelor la ferestre PVC	buc	6	80.0	480.00	576.00
11	Înlocuirea șildurilor de la uși PVC	buc	20	100.0	2000.00	2400.00
12	Schimbare butuc, inclusiv 5 chei	buc	25	125.0	3125.00	3750.00
13	Schimbare amortizor	buc	5	550.0	2750.00	3300.00
14	Înlocuirea garniturilor de la ferestre și uși	ml	15	10.0	150.00	180.00
15	Înlocuirea geamurilor sparte de la ușile din aluminiu	mp	10	380.0	3800.00	4560.00
16	Înlocuirea geamurilor termopan sparte de la ferestre și uși PVC	mp	10	380.0	3800.00	4560.00
17	Reparare sistem geam oscilobatant	buc	15	80.0	1200.00	1440.00
18	Reparare sau înlocuire ușă din aluminiu	mp	15	400.0	6000.00	7200.00
19	Reparare sau înlocuire uși din PVC	mp	15	400.0	6000.00	7200.00
20	Reparare sau înlocuire geam PVC cu termopan	mp	15	420.0	6300.00	7560.00
21	Reparare sau înlocuire plase antiinsecte ferestre PVC	mp	40	195.0	7800.00	9360.00
Total fără TVA					62 370.00	----
Cheltuieli diverse și neprevăzute 5%					3 118.00	----
Total fără TVA					65 488.00	
Total oferta general cu TVA						78585.00

Semnat: _____

Nume: **Braga Romeo**

Funcția în cadrul firmei: **Director**

Denumirea firmei și sigiliu: **SRL Braga&Company**

